___________________________________________________________________________

____________________________________________________________________
CNPJ/MF nº 24.301.475/0001-86

Av. 03 de Maio, nº 276 – Centro – Santa Cruz/PE – CEP 56.215-000
E-mail: pmscpe@hotmail.com

WebSite: www.santacruz.pe.gov.br

PORTARIA N.º 056/2023-GP

EMENTA: Nomear os cargos em comissão que

abaixo indica e dá outras providencias.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, Estado de Pernambuco, Sra. ELIANE MARIA DA

SILVA SOARES, no uso das suas atribuições legais, nos termos da Lei Orgânica Municipal e da estrutura

administrativa vigentes no Município.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, para o quadro de provimento em comissão da Prefeitura Municipal, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação, os respectivos servidores que ocupam os seguintes cargos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrario.

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Cruz (PE), 16 de fevereiro de 2023.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

MAT NOME CARGO

3001 ADRIANA FARIAS GUIMARAES EDUCADOR DE APOIO (a)

1967 ANA KACIA DA SILVA SOUZA CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

3000 CECILIA DE ALMEIDA SILVA COELHO EDUCADOR DE APOIO (a)

3006 CLAUDIANE DA SILVEIRA SOARES EDUCADOR DE APOIO (a)

1504 CLEIDIANA DE SOUZA MONTEIRO SUPERVISORA EDUCACIONAL

1760 EDILEIDE COSTA COELHO EDUCADOR DE APOIO (a)

1309 EDIVANHA TOMAZ DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)

3066 EDNA DE SOUZA COELHO EDUCADOR DE APOIO (a)

3039 EDVANIA GUIMARAES DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)

1656 ERISVANIA ALVES DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)

794 EVANI DE SOUZA PEREIRA EDUCADOR DE APOIO (a)

3040 FABIANA PEREIRA JUNIOR EDUCADOR DE APOIO (a)

3059 FRANCISCA JANAIDE ALVES DE SOUZA SUPERVISORA EDUCACIONAL

2095 FRANCISCO RAFAEL LOURENCO DO NASCIMENTO EDUCADOR DE APOIO (a)

3057 IVONETE GOMES DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)

3049 LUCIANO DE SOUZA MARREIRO CHEFE DE SUPERVISAO  ESCOLAR

1787 LUCIVANIA SOUZA GUIMARAES EDUCADOR DE APOIO (a)

571 MARCIA GIRLANDA DIAS DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)

1639 MARIA APARECIDA GALVAO DE SOUZA EDUCADOR DE APOIO (a)

1572 MARIA RANILDA DA SILVA SOBRAL EDUCADOR DE APOIO (a)

599 MARILZA ALVES DOS SANTOS SUPERVISORA EDUCACIONAL

3007 MEIRIANE BARBOSA DA SILVA EDUCADOR DE APOIO (a)